
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М . О Р ' З О З З пу № у 3

Об утверждении перечня объектов 
коммунальной инфраструктуры, 
в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», подпунктом 11 части 1, части 3 статьи 4 Федерального закона от 
21.07.2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация 
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры, 
находящихся в собственности муниципального района Челно-Вершинский 
Самарской области, в отношении которых планируется в 2022 году 
заключение концессионных соглашений (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 
28.01.2021 № 52 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений».

3. Разместить перечень объектов на официальном сайте Российской 
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 
размещения информации о проведении торгов, на официальном сайте 
администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской 
области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

А.А.Афанасьева

рдление вступает в силу со дня его

В.А. Князькин



Приложение к постановлению 
администрации муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области

от Н - 0 / J O J J  ?  №

П Е Р Е Ч Е Н Ь
объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в собственности 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в 
отношении которых планируется в 2022 году заключение концессионных

соглашений

№
п/п

Наименование, адрес объекта Виды работ 
(производства товаров 

оказания услуг) в 
рамках соглашения о 

муниципально­
частном партнёрстве 

(создание и (или) 
реконструкция)

Планируемая сфера 
применения объекта

1 .

Г азопровод высокого 
давления, расположенный по 
адресу: Самарская область, 

Челно-Вершинский район, от 
с.Озерки до пос.Советский 

Нурлат, протяжённость 6600 
п.м., кадастровый номер 

63:35:0000000:866



Администрация 
сельского поселения 

Девлезеркино 
муниципального района 
Челно-Вершинский 
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 2 от 13.01.2022

Об утверждении перечня объектов, находящихся в ̂ собственности сельского 
поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Чершинский 
Самарской области, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона «О концессионных 
соглашениях» № 115-ФЗ от 21.07.2005, Федеральным законом «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
№131-Ф3 от 06.10.2003,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется в 2022 

году заключение концессионного соглашения согласно Приложению 1.
2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании 

объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение
концессионного соглашения согласно Приложению 2.

3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского
поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский от 
29 01.2021 № 6 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в
собственности сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно- 
Чершинский Самарской области, в отношении которых планируется заключение
концессионного соглашения». „

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Челно-Вершинского района Самарской области, на официальном 
сайте администрации сельского поселения Девлезеркино муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области и на официальном сайте Российской 
Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов
www.torgi.gov.ru.

5. Контроль за ис

Г лава сельск

шем настоящего постановления оставляю за собой.

сельского поселения) поселения
(муниципального района 

' Челно-Вершинский

Е.А.Абанькова

http://www.torgi.gov.ru


Приложение 1
к Постановлению Администрации сельского поселения 

Девлезеркино муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области 

от 13.01.2022 г. № 2

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в 
муниципальной собственности сельского поселения Девлезеркино 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в отношении 
которых планируется заключение концессионного соглашения

№
п/п

Наименование, адрес объекта

Вид работ
(производства товаров, 

оказания услуг) в 
рамках соглашения о 

муниципально­
частном

партнерстве(создание и 
(или) реконструкция)

Планируемая
сфера

применения
объекта

1

Водопровод сеть протяженностью 18900 п.м., 
расположенный по адресу: Самарская 

область, Челно-Вершинский район, 
с. Девлезеркино.

Г



Приложение 2
к Постановлению Администрации сельского поселения 

Чувашское Урметьево муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области

от 13.01.2022 № 2

Порядок
получения копии отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 

инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений

1. Копия отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 
инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных 
соглашений, предоставляется сельским поселением Девлезеркино 
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области по письменному 
запросу заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.



Администрация 
сельского поселения 

Каменный Брод 
муниципального района 

Челно-Вершинский 
Самарской области

заключение концессионного соглашения

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона «О концессионных 
соглашениях» № 115-ФЗ от 21.07.2005, Федеральным законом «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
№131-Ф3 от 06.10.2003,

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется, в 2022 
году, заключение концессионного соглашения согласно Приложению 1.

2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании 
объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения согласно Приложению 2.

3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского
поселения Каменный Брод муниципального района Челно-Вершинский от 
21.01.2021 № 7 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в
собственности сельского поселения Каменный Брод муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области, в отношении которых планируется 
заключение концессионного соглашения».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Челно-Вершинского района Самарской области, на официальном 
сайте администрации сельского поселения Каменный Брод муниципального 
района Челно-Вершинский Самарской области и на официальном сайте 
Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о 
проведении торгов www.torgi.gov.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.01.2022 №3

Об утверждении перечня объектов, 
находящихся в собственности сельского 
поселения Каменный Брод
муниципального района Челно- 
Вершинский Самарской области, в 
отношении которых планируется

ПОСТАНОВЛЯЮ:

С.С. Зайцев
Глава сельского поселения
Каменный Брод

http://www.torgi.gov.ru


Приложение 1
к Постановлению администрации сельского поселения 

Каменный Брод муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области 

от 14.01.2022 г. № 3

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в 
муниципальной собственности сельского поселения Каменный Брод 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в отношении 
которых планируется заключение концессионного соглашения

№
п/п

Наименование, адрес объекта

Вид работ
(производства товаров, 

оказания услуг) в 
рамках соглашения о 

муниципально­
частном

партнерстве(создание и 
(или) реконструкция)

Планируемая
сфера

применения
объекта

1

Водопровод протяженностью 9000 п.м., 
расположенный по адресу: Самарская 

область, Челно-Вершинский район, 
с. Каменный Брод.

2
Водопровод протяженностью 3000 п.м., 
расположенный по адресу: Самарская 

область, Челно-Вершинский район, 
с. Красная Багана



Приложение 2
к Постановлению администрации сельского поселения 

Каменный Брод муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области

от 14.01.2022 №3

Порядок
получения копии отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 

инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений

1. Копия отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 
инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных 
соглашений, предоставляется сельским поселением Каменный Брод 
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области по письменному 
запросу заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.



АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ! 1 ОСЕЛИ ГИЯ 

КРАСНОЯРИХА 
муниципального района 
ЧЕЛ НО- В Е И111ИНСКИ Й 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» января 2022г, № 4

Об утверждений перечня объектов, 
находящихся в собственности сельского 
поселения Красноярнха муниципального 
района Челыо-Чершинский Самарской 
области. в отношении которых 
планируется заключение концессионного 
соглашения

Руководствуешь частью 3 статьи 4 Федерального закона «О концессионных 
соглашениях» № 1 15-ФЗ от 21,07.2005, Федеральным законом «Оо общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
№131-ф1 от 06Л 0,2003,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется в 2022 г 

заключение концессионного соглашения согласно Приложению 1.
2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании 

объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения согласно 11риложению 2,

3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 
поселения Красноярнха муниципального района Челно-Верм.шнский Самарской 
области № 10 от 22.01.2021 г. «Об утверждении перечня объектов, находящихся в  

Собствен кости сельского поселения Краснояриха муниципального района Челно- 
Вершинский Самарской области, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения»

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации сельского поселения Краснояриха муниципалы :ого района Чел но- 
Вершинский Самарской области и на официальном сайте Российской Федерации 
в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов 
\v\vw Тог gi.gov, пн



Приложение 1 
к Постановлению 

администрации сел ьекого поселения 
Красйояриха мунйшпально^ района 

Чсйно-Вершннскин Шм^фёкой области 
от 10,01.2022 г. №4

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящиеся в 
муниципальной собственности сельского поселения красноярихп 

му'ниеннlajibHoro района Чел но-Bcpi пинский Самарской области, в отношении 
которых планируется заключение концессионного соглашения

№
ц/о

Наименование, адрес объекта

Вид работ
(пр бШво детва: товар ов, 

оказании услуг) в 
рамках соглашения о 

муниципально­
частном

партнерствефйздание и 
(нлн) реконструкция)

--------------------- !

Планируемая
сфера

применения
объекта

1

Водопровод протяжен костью 5!? 12 п.м., 
кал астро к ы п и о ме р 6 3:3 5:000000():0:64 6, 

расположенный по адресу: Самарская 
область. Чейно-Вершинский район. 

с. Шламка,
(акт npnesta - передачи имущества от 31,08.2007 г.)

2

Водопровод протяженностью 2905 п.м„ 
кадастровый номер 63:35:0000000:0:644. 

расположенный по адресу: Самарская 
область. Чел по-В ер ши нс кий район, 

нос, Раздолье, пое. К рыл о и ка



Приложение 2 
к ! Ъстан&лению  

администрации сельского поселения 
Краспоярича мунц цивильного района 

Ч е лио- R ер ш и нс к и i л Сама р с ко Й о о j шети
от 10.01.2022 № 4

Порядок
получения копии отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 

инфраструктуры. 6 отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений

1. Копня отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 
инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных 
соглашений, предоставляется сельским поселением Краснояриха муниципального 
района Чел но-Верш и некий Самарской области по письменному запросу 
заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.



АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНЫЙ СТРОИТЕЛЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2022 года №2

Об утверждении перечня объектов, 
в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», подпунктом 11 части 1, части 3 статьи 4 Федерального закона от 
21.07.2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», по
согласованию с администрацией сельского поселения Красный Строитель 
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, 
администрация сельского поселения Красный Строитель муниципального 
района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется в 
2022годузаключение концессионных соглашений (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 
поселения Красный Строитель муниципального района Челно-Вершинский 
от 22.01.2021 Л‘95 « Об утверждении перечня объектов , в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений
».

3. Разместить на официальном сайге Российской Федерации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 
информации о проведении торгов, на официальном сайте администрации 
сельского поселения Красный Строитель муниципального района Челно- 
Вершинский Самарской области.

4. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.



5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

В.Д.Лукьянов



1 f

Приложение к Постановлению 
администрации сельскою поселения Красный Строиi ель муниципального района

Челно-Вершннекмй Самарской области 
от 11.01.2022г. №2

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, и отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

Ns
i i / ii

Н аи м ено в ани е
объ екта

А дрес о б ъ екта К а д а стр о в ы й
номер

Н аи м ено в ани е О п и са н и е  о бъ екта Кил работ в 
рам ках  

со гл аш ен и и

П л ани р уем ая
сфера

прим енении
о бъ екта

кон цедента Го д
построй  

к  и

П л о щ ад ь , 
протяж ен  

II о сть , 
в ы со та , 
глуб и н а

1 Водопроводная
сеть

Самарская область, Челмо- 
Верш инский район, 
с . Зубовка

63:35 :0000000:927 М униципальный  
район Челно- 
Всрш инский

2012 9000 .0  м Реконструкция Водоснабжение

~ 2 Водопроводная
сеть

Сам арская область, Челно- 
Всрш инский район, 
нос. Красны й С т р о и 1сль

63:35:0000000:930 М униципал ьный 
piiiioii Челно- 
Всрш ннскин

1990 8200.0  м Реконструкция Водосмабжс мне

3 Водопроводная
ость

Самарская область. Челно- 
Всрш инский район. 
пос.Безводовка

63:35 :0000000:926 М униципальны й  
район Челно- 
Всрш инский

1992 2700,0  м Реконструкция Водоснабжение

4 Водопроводная
есть

Самарская область, Челно- 
Нсрш инскнй район, 
нос.Красная Горка

63:35:0000000:925 М униципальный  
район Челно- 
Верш инский

1975 2800.0 м Реконструкция Водоснабжение

5 Водная  
скваж ина 1

Самарская область, Челно- 
Всрш ниский район, 
с.Зубовка

63:35:1405003:139 М униципальный  
район Челно- 
Верш инский

2010 глубина  
114 м

Реконструкция Водоснабжение

6 Водная  
скваж ина № 2

Самарская область, Челно- 
Верш инский район, 
с.Зубовка

63:35:1405003:137 М униципальный  
район Челпо- 
Всрш имский

1979 глубина  
6 0  м

Реконструкция Водоснабжение

7 Водная  
скваж ина №  1

Самарская область, Челно- 
Вершннекмй район, 
пос.Красны й С троитель

63:35:1404004:389 М униципал ьный 
район Челио- 
Всрш инскнй

1990 глубина  
80 м

Реконструкция Водой  ьтбже и не



»

8 Водная  
скваж ина 2

Сам арская область. Челно* 
Верш инский район. 
пос.Красны й Строитель

63:35 :1404004:39»

9 Водная
скваж ина

Сам арская область. Челно* 
Верш инский район, 
пос.Безволовка

63:35 :1407001:10

10 Водонапорная
ваш и»

Самарская область. Челно- 
Всрш инский район. 
с.Зубовка

63:35:1405003:138

п Водонапорная
паш ня

Самарская область, Челно* 
Верш инский район, 
пос.Красная Горка

63:35 :1403003:82

12 Водонапорная
башня

Самарская область, Челно- 
Верш инский район, 
пос.Красны й Строитель

63:35:1404004:387

13 Водонапорная
башня

Сам арская область, Челно- 
Ксрш ннскнй район. 
пос.Безводовка

63:35:1406002:903
7

14 К а ш а ж Самарская область. Челно- 
Всрш инский район, 
пос Красная Горка

63:35:1401002:6



М униципальны й  
район Чслно- 
Мсршинский

1990 глубина  
80 м

Реконструкция Водоснабж ение

М униципальны й  
район Челно- 
Всрш инский

1975 глубина  
50 м

Реконструкция Водоснабжение

М униципальный  
район Чслно- 
Всрш инскнй

2010 50 м3 Реконструкция Водоснабж ение

М униципалы 1ый 
район Челно- 
Верш инский

1975 25 м3 Реконструкция Водоснабж ение

М унициш ы ы 1ый 
район Чслно- 
Всрш ннский

2007 15 м3 Реконструкция Водоснабж ение

М униципальный  
район Челно- 
Верш инский

1992 25 м3 Реконструкция Водоснабж ение

М униципальный  
район Чслно- 
Верш инский

1975 глубина  
6 м

Реконструкция Водоснабж ение



Администрация 
сельского поселения 

Новое Аделяково 
муниципального района 

' Челно-Вершинский
Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2022 №2

«Об утверждении перечня объектов, 
находящихся в собственности сельского 
поселения Новое Аделяково
муниципального района Челно- 
Вершинский Самарской области, в 
отношении которых планируется 

, заключение концессионного
соглашения»

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона «О концессионных 
соглашениях» № 115-ФЗ от 21.07.2005, Федеральным законом «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
№131-Ф3 от 06.10.2003,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионного соглашения согласно Приложению 1.
2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании 

объектов газоснабжения, в отношении которых планируется заключение
1 концессионного соглашения согласно Приложению 2.

3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 
поселения Новое Аделяково муниципального района Челно-Вершинский от 
28.01.2021 №5 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности 
сельского поселения Новое Аделяково муниципального района Челно- 
Вершинский Самарской области, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации сельского поселения Новое Аделяково муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области, на официальном сайте администрации 
сельского поселения Новое Аделяково муниципального района Челно- 
Вершинский Самарской области и на официальном сайте Российской Федерации

\



в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов 
www.torgi.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения 
Новое Аделяково А.В. Войнов

http://www.torgi.gov.ru


Приложение 1
к Постановлению администрации сельского поселения 

Новое Аделяково муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области 

от 12.01.2022 г. № 2

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в 
муниципальной собственности сельского поселения Новое Аделяково 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в отношении 
которых планируется заключение концессионного соглашения

№
п/п

Наименование, адрес объекта

Вид работ
(производства товаров, 

оказания услуг) в 
рамках соглашения о 

муниципально­
частном

партнерстве(создание и 
(или) реконструкция)

Планируемая
сфера

применения
объекта

1

Газопровод протяженностью 775м., 
кадастровый номер 63:35:0602002:126, 
расположенный по адресу: Самарская 
область, Челно-Вершинский район, 
с. Новое Аделяково, ул. Русская.

2

Газопровод протяженностью 877м., 
кадастровый номер 63:35:0000000:1081, 
расположенный по адресу: Самарская 
область, Челно-Вершинский район, 
с. Новое Аделяково, ул. Русская, 
ул. Центральная

3

Газопровод протяженностью 3266., 
кадастровый номер (отсутствует), Без 
оформления права собственности, 
собственника нет.
Расположенный по адресу: Самарская 
область, Челно-Вершинский район, с. Новое 
Аделяково, ул. Чувашская, ул. Озерная.



Приложение 2
к Постановлению администрации сельского поселения 

Новое Аделяково муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области

от 12.01.2022 № 2

Порядок
получения копии отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 

инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений

1. Копия отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 
инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных 
соглашений, предоставляется сельским поселением Новое Аделяково 
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области по письменному 
запросу заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.



Администрация 
сельского поселения 

ОЗЕРКИ
муниципального района 

Челно-Вершинский 
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2022 года № 2

Об утверждении перечня объектов, находящихся в 
собственности сельского поселения Озерки муниципального 
района Челно-Вершинский Самарской области, в отношении 
которых планируется заключение концессионного соглашения.

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона «О концессионных 
соглашениях» № 115-ФЗ от 21.07.2005 г., Федеральным законом «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131- 
ФЗ от 06.10.2003 г. администрация сельского поселения Озерки муниципального 
района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. У твердить перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионного соглашения в 2022 году согласно Приложению 1.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 
поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский от 28.12.2021 № 6 «Об 
утверждении перечня объектов, находящихся в собственности сельского поселения
Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в отношении 
которых планируется заключение концессионного соглашения».

3. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании 
объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения в 2022 году согласно Приложению 2.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской 
области и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для
размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

5. Контроль за исполнением на^т^щщ^ш постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселени Л.М.Панина

http://www.torgi.gov.ru


Приложение 1
к Постановлению Администрации сельского поселения

Озерки муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области 

от 11 января 2022 г. № 2

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности 
сельского поселения Озерки муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, 

в отношении, которых планируется заключение концессионного соглашения

№
п.п.

Наименование
объекта

Адрес объекта Кадастровый
номер

Наименование
концедента

Описание объекта Вид работ в 
рамках 

соглашения

Планируемая
сфера

применения
объекта

Год
постройки

Площадь,
протяженн

ость,
высота,
глубина

1 Водонапорная
башня

Самарская область, Челно- 
Вершинский район, 
с.Озерки, ул. Садовая, 20

63:35:0903005:176 Муниципальный 
район Челно- 
Вершинский

1970 15 м3 Реконструкция В одоснабжен ие

2 Водонапорная
башня

Самарская область, Челно- 
Вершинский район, 
с.Озерки, ул. Садовая, 21

63:35:0903005:177 Муниципальный 
район Челно- 
Вершинский

1976 15 м3 Реконструкция Водоснабжение

О
О Буровая

скважина
Самарская область, Челно- 
Вершинский район, 
с.Озерки, ул. Заречная, 57А

63:35:0903007:35 Муниципальный 
район Челно- 
Вершинский

1974 150,0 м Реконструкция Водоснабжение

4 Буровая
скважина

Самарская область, Челно- 
Вершинский район, 
с.Озерки, ул.Заречная, 80

63:35:0903007:37 Муниципальный 
район Челно- 
Вершинский

1974 120,0 м Реконструкция Водоснабжение

5 Артезианская
скважина

Самарская область, Челно- 
Вершинский район, 
с.Озерки, ул.Заречная, 81

63:35:0903007:36 Муниципальный 
район Челно- 
Вершинский

1998 150,0 м Реконструкция Водоснабжение

6 Водопроводная
сеть

Самарская область, Челно- 
Вершинский район, 
с.Озерки - п.Подлесный

63:35:0000000:928 Муниципальный 
район Челно- 
Вершинский

1970 9314 н.м. Реконструкция Водоснабжение

7 Башня
Рожновского

Самарская область, Челно- 
Вершинский район, 
с.Чистовка, ул.Школьная, 
39А

63:35:1304005:169 Муниципальный 
район Челно- 
Вершинский

1967 15 м3 Реконструкция Водоснабжение



8 Артезианская
скважина

Самарская область, Челно- 
Вершинский район, 
с.Чистовка, ул.Школьная, 
39В

63:35:1303005:20 Муниципальный 
район Челно- 
Вершинский

1973 120,0 м Реконструкция Водоснабжение

9 Водопроводные
сети

Самарская область, Челно- 
Вершинский район, 
с.Чистовка,

63:35:0000000:929 Муниципальный 
район Челно- 
Вершинский

1978 4346 п.м. Реконструкция Водоснабжение

10 Башня
Рожновского

Самарская область, Челно- 
Вершинский район, 
с.Чистовка, ул.Школьная, 
39Б

63:35:1304005:170 Муниципальный 
район Челно- 
Вершинский

1978 15 м3 Реконструкция Водоснабжение

11 Артезианская
скважина

Самарская область, Челно- 
Вершинский район, 
с.Чистовка, ул.Школьная, 
39Г

63:35:1304005:171 Муниципальный 
район Челно- 
Вершинский

1971 120,0 м Реконструкция Водоснабжение



Приложение 2
к Постановлению администрации сельского поселения

Озерки муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области 

от 11 января 2022 № 2

Порядок
получения копии отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 

инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений

1. Копия отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 
инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных 
соглашений, предоставляется сельским поселением Озерки муниципального 
района Челно-Вершинский Самарской области по письменному запросу 
заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.



г

Администрация 
сельского поселения 

Сиделькино
муниципального района 

Челно-Вершинский 
Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.01.2022 № 1 

с. Сиделькино
[Об утверждении перечня объектов, 
находящихся в собственности сельского 
поселения Сиделькино муниципального 
района Челно-Чершинский Самарской 
области, в отношении которых 
планируется заключение концессионного 
соглашения]

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона «О концессионных 
соглашениях» № 115-ФЗ от 21.07.2005, Федеральным законом «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
№131-Ф3 от 06.10.2003, администрация сельского поселения Сиделькино 
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется в 2022 
году заключение концессионного соглашения согласно Приложению 1.

2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании 
объектов газоснабжения, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения согласно Приложению 2.

3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 
поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской 
области от 20.01.2021 года № 3 «Об утверждении перечня объектов, находящихся 
в собственности сельского поселения Сиделькино муниципального района Челно- 
Чершинский Самарской области, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского 
поселения Сиделькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской 
области и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для 
размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава сельского поселения 
Сиделькино

_У/ Лд»иииа1'а11’'я V
< £ / сельского поселения V  
.  / Сиядаькино i

М.Н.Турлачев

http://www.torgi.gov.ru


Приложение 1
к Постановлению администрации сельского поселения 

Сиделькино муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области 

от 14.01.2022 г. № 1

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в 
муниципальной собственности сельского поселения Сиделькино муниципального 

района Челно-Вершинский Самарской области, в отношении которых 
планируется заключение концессионного соглашения

№
п/п

Наименование, адрес объекта

Вид работ
(производства товаров, 

оказания услуг) в 
рамках соглашения о 

муниципальном- 
частном партнерстве 

(создание и (или) 
реконструкция)

Планируемая
сфера

применения
объекта

1

Газопровод протяженностью 650,0 п. м., 
кадастрового номера нет, расположенный по 

адресу: Самарская область, Челно- 
Вершинский район, 

с. Сиделькино, ул. Петра Мурасина

■*
-V



Приложение 2
к Постановлению администрации сельского поселения 

Сиделькино муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области

от 14.01.2022 № 1

Порядок
получения копии отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 

инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений

1. Копия отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 
инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных 
соглашений, предоставляется сельским поселением Сиделькино муниципального 
района Челно-Вершинский Самарской области по письменному запросу 
заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.



Администрация 
сельского поселения 

ТОКМАКЛА 
муниципального района 

Челно-Вершинский 
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2022г. №3

Об утверждении перечня объектов, 
находящихся в собственности сельского 
поселения Токмакла муниципального 
района Челно-Вершинский Самарской 
области, в отношении которых 
планируется заключение концессионного 
соглашения

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона «О концессионных 
соглашениях» № 115-ФЗ от 21.07.2005, Федеральным законом «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
№131-Ф3 от 06.10.2003.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется в 2022 г 

заключение концессионного соглашения согласно Приложению 1.
2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании 

объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения согласно Приложению 2.

3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского 
поселения Токмакла муниципального района Челно-Вершинский Самарской 
области № 4/1 от 20.01.2021г. «Об утверждении перечня объектов, находящихся в 
собственности сельского поселения Токмакла муниципального района Челно- 
Вершинский Самарской области, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения»

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Челно-Вершинского района Самарской области, на официальном 
сайте администрации сельского поселения Токмакла муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области и на официальном сайте Российской 
Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов 
www.torgi.gov.rtb

.^Контроль за г.сполнением настоящего постановления оставляю за собой.
/ А  /  сел/  сельского поселения \ »  VI 

I Токмакла \ 1 1|

I лава сельского поселения Н.А. Соловьева

http://www.torgi.gov.njti


Приложение 1 
к Постановлению администрации 

сельского поселения Токмакла 
муниципального района Челно-Верпшнский

С а м а р ск о й  о б л а сти  
о т  1 2 .0 1 .2 0 2 2  г . № 3

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в 
муниципальной собственности сельского поселения Токмакла муниципального 

района Челно-Вершинский Самарской области, в отношении которых 
планируется заключение концессионного соглашения

№

п/п
Наименование, адрес объекта

Вид работ
(производства товаров, 

оказания услуг) в 
рамках соглашения о 

муниципально­
частном партнерстве 

(создание и (или) 
реконструкция)

Планируемая
сфера

применения
объекта

1

Водопровод протяженностью 12 000м., 
кадастровый номер 63:35:0000000:931, 
расположенный по адресу: Самарская 

область, Челно-Вершинский район, 
с. Токмакла.



Приложение 2 
к Постановлению администрации 

сельского поселения Токмакла 
муниципального района Челно-Вершинский

С а м а р ск о й  о б л асти  
о т  1 2 .0 1 2 0 2 2  г . >6 3

Порядок

получения копии отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 
инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений

1. Копия отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 

инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных 

соглашений, предоставляется сельским поселением Токмакла муниципального 

района Челно-Вершинский Самарской области по письменному запросу 

заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.



АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛ И О-ВЕ Р III И ИСК И Й 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ’

от 11 января 2022 г. № 1

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности сельского 
поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский 
Самарской области, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона «О концессионных 
соглашениях» № 115-ФЗ от 21.07.2005, Федеральным законом «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
№131-Ф3 от 06.10.2003В

.ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется в 2022 

году заключение концессионного соглашения согласно Приложению 1.
2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании 

объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения согласно Приложению 2.

3. Постановление администрация сельского поселения Челно-Вершины
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области № 10 от
27.01.2021 г. «Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности 
сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно- 
Вершинский Самарской области, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения» признать утратившим силу.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области и на официальном сайте Российской 
Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов 
www.torgi.gov.ru.

http://www.torgi.gov.ru


Приложение 1 
к Постановлению сельского поселения 

Челно-Вершины муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области 

* от 11.01.2022 г. № 1

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в 
муниципальной собственности сельского поселения Челно-Вершины 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в отношении 
которых планируется заключение концессионного соглашения

№
п/п

Наименование, адрес объекта

Вид работ
(производства товаров, 

оказании услуг) в 
рамках соглашения о 

муниципально­
частном

партнерстве(создание и 
(или) реконструкция)

Планируемая
сфера

применения
объекта

1

Канализационная насосная станция перекачки 
очистных сооружений протяженностью 18,4 
кв. м., кадастровый номер 63:35:0802024:506, 

расположенный по адресу: Самарская 
область, Челно-Вершинский район, 

с. Челно-Вершины, ул. Элеваторная, д. 48. 
(акт приема -  передачи имущества от 15.05.2020 г.)



Приложение 2 
к Постановлению сельского поселения 

Челно-Вершины муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области 

от 11.01.2022 г. № 1

Порядок
получения копии отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 

инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений

1. Копия отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 
инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных 
соглашений, предоставляется сельским поселением Челно-Вершины 
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области по письменному 
запросу заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.



Администрация 
сельского поселения 

Чувашское Урметьево 
муниципального района 

Челно-Вершинский 
Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1

от 11.01.2022

Об утверждении перечня объектов, 
находящихся в собственности сельского 
поселения Чувашское Урметьево 
муниципального района Челно- 
Чершинский Самарской области, в 
отношении которых планируется 
заключение концессионного соглашения

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона «О концессионных 
соглашениях» № 115-ФЗ от 21.07.2005, Федеральным законом «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
№131-Ф3 от 06.10.2003,

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется в 2022 
году заключение концессионного соглашения согласно Приложению 1.

2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании 
объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения согласно Приложению 2.

3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского
поселения Чувашское Урметьево муниципального района Челно-Вершинский от 
20.01.2021 № 3 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в
собственности сельского поселения Чувашское Урметьево муниципального 
района Челно-Чершинский Самарской области, в отношении которых 
планируется заключение концессионного соглашения».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Челно-Вершинского района Самарской области, на официальном 
сайте администрации сельского поселения Чувашское Урметьево 
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области и на 
официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения 
информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава сельского поселения Т.В. Разукова

http://www.torgi.gov.ru


Приложение 1
к Постановлению Администрации сельского поселения 

Чувашское Урметьево муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области 

от 11.01.2022 г. №1

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в 
муниципальной собственности сельского поселения Чувашское Урметьево 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в отношении 
которых планируется заключение концессионного соглашения

№
п/п

Наименование, адрес объекта

Вид работ
(производства товаров, 

оказания услуг) в 
рамках соглашения о 

муниципально­
частном

партнерстве(создание и 
(или) реконструкция)

Планируемая
сфера

применения
объекта

1

Водопровод протяженностью 11 411 п.м., 
расположенный по адресу: Самарская 

область, Челно-Вершинский район, 
с. Чувашское Урметьево.



Приложение 2
к Постановлению Администрации сельского поселения 

Чувашское Урметьево муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области

от 11.01.2022 №1

Порядок
получения копии отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 

инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений

1. Копия отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 
инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных 
соглашений, предоставляется сельским поселением Чувашское Урметьево 
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области по письменному 
запросу заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.



Администрация 
сельского поселения 

Эштебенькино 
муниципального района 

Челно-Вершинский 
Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2022 № 2 
с. Старое Эштебенькино 

Об утверждении перечня объектов, 
находящихся в собственности сельского 
поселения Эштебенькино
муниципального района Челно- 
Чершинский Самарской области, в 
отношении которых планируется 
заключение концессионного соглашения

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона «О концессионных 
соглашениях» № 115-ФЗ от 21.07.2005, Федеральным законом «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
№131-Ф3 от 06.10.2003,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется в 2022 

году заключение концессионного соглашения согласно Приложению 1.
2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании 

объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения согласно Приложению 2.

3 Признать утратившим силу постановление администрации сельского 
поселения Эштебенькино Челно-Вершинского района Самарской области от 
27.01.202 Нода №6 Об утверждении перечня объектов, находящихся в 
собственности сельского поселения Эштебенькино муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области, в отношении которых планируется 
заключение концессионного соглашения»

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Челно-Вершинского района Самарской области, на официальном 
сайте администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области и на официальном сайте Российской 
Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов 
www.torgi.gov.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://www.torgi.gov.ru


Приложение 1
к Постановлению администрации 

сельского поселения 
Эштебенькино муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области 

от 14.01.2022 г. № 2

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в 
муниципальной собственности сельского поселения Эштебенькино 

муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, в отношении 
которых планируется заключение концессионного соглашения

№
п/п

Наименование, адрес объекта

Вид работ
(производства товаров, 

оказания услуг) в 
рамках соглашения о 

муниципально­
частном

партнерстве(создание и 
(или) реконструкция)

Планируемая
сфера

применения
объекта

1

Водопровод протяженностью 4 500 п.м., 
расположенный по адресу: Самарская 

область, Челно-Вершинский район, 
с. Старое Эштебенькино.



Приложение 2
к Постановлению администрации сельского поселения 

Эштебенькино муниципального района 
Челно-Вершинский Самарской области 

от 14.01.2022 г. № 2

Порядок
получения копии отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 

инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных
соглашений

1. Копия отчета о техническом обследовании объектов коммунальной 
инфраструктуры, в отношении которых планируется заключение концессионных 
соглашений, предоставляется сельским поселением Эштебенькино 
муниципального района Челно-Вершинский Самарской области по письменному 
запросу заинтересованного лица в десятидневный срок со дня получения запроса.


